KpanuBuHa MpuHa MuxannoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

OTIETAE | o nposeneNMe OUHKN
oueHKe

H-56/2025 000 "AnblMpodn"
H-57/2025 000 "Anblpodn"
H-58/2025 000 "AnblMpodn"
H-59/2025 000 "AnblMpodn"
H-055/2025 000 "Anblpodn"
H-62/2025 000 "AnblMpodn"
H-63/2025 000 "Anblpodn"
H-64/2025 000 "AnblMpodn"
H-72/2025 00O "Anblpodcn"
H-73/2025 000 "Anblpocn"
H-77/2025 000 "Anblpodcn"
H-71/2025 000 "AnblMpogn"
H-79/2025 000 "AnblMpogn"
H-78/2025 00O "Anblpodu"
H-87/2025 000 "Anblpodun"
H-90/2025 000 "Anblpodun"
H-92/2025 000 "Anblpodun"
H-94/2025 000 "Anblpodcun"
H-96/2025 000 "Anblpodun"
H-98/2025 000 "Anblpodun"
H-107/2025 000 "Anblpodun"
H-110/2025 000 "Anblpodn"
H-111/2025 000 "Anblpocn"
H-119/2025 000 "Anblpocn"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

01.04.2025

05.04.2025

05.04.2025

08.04.2025

14.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

06.05.2025

12.05.2025

14.05.2025

18.05.2025

21.05.2025

27.05.2025

06.06.2025

05.06.2025

07.06.2025

30.06.2025

CBepeHuna

KpanuenHa WpuHa MuxainoBHa

009006

23.05.2014

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom+3Y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU



	Крапивина Ирина Михайловна

