

**Крапивина Ирина Михайловна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Крапивина Ирина Михайловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009006			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		23.05.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
H-56/2025	ООО "АльПрофи"	01.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-57/2025	ООО "АльПрофи"	02.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-58/2025	ООО "АльПрофи"	02.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-59/2025	ООО "АльПрофи"	03.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-055/2025	ООО "АльПрофи"	01.04.2025	Дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
H-62/2025	ООО "АльПрофи"	05.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-63/2025	ООО "АльПрофи"	05.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-64/2025	ООО "АльПрофи"	08.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-72/2025	ООО "АльПрофи"	14.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-73/2025	ООО "АльПрофи"	17.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-77/2025	ООО "АльПрофи"	17.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-71/2025	ООО "АльПрофи"	17.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-79/2025	ООО "АльПрофи"	21.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-78/2025	ООО "АльПрофи"	22.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-87/2025	ООО "АльПрофи"	06.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-90/2025	ООО "АльПрофи"	12.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-92/2025	ООО "АльПрофи"	14.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-94/2025	ООО "АльПрофи"	18.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-96/2025	ООО "АльПрофи"	21.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-98/2025	ООО "АльПрофи"	27.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-107/2025	ООО "АльПрофи"	06.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-110/2025	ООО "АльПрофи"	05.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-111/2025	ООО "АльПрофи"	07.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-119/2025	ООО "АльПрофи"	30.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости